A CONTRATADA não poderá subcontratar o objeto contratual, incluindo os 
serviços de assistência/suporte técnicos. 

3.4. A CONTRATANTE não fornecerá as estruturas dos dados a serem convertidos. 

4. DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 3.900,00 
(três mil e novecentos reais), referente à locação, ao licenciamento de uso e à 
assistência/suporte técnicos dos sistemas de Contabilidade Pública/Tesouraria 
(Gestão Orçamentária, Contábil e Financeira), Recursos Humanos e Folha de 
Pagamento, Patrimônio e Sistema de Materiais (Almoxarifado), na seguinte 
conformidade: 

4.1.1. Sistema de Contabilidade Pública/Tesouraria (Gestão Orçamentária, 
Contábil e Financeira): R$ 1.193,40 (hum mil cento e noventa e três reais e 
quarenta centavos)/mês; 

4.1.2. Sistema de Recursos Humanos e Folha de Pagamento: R$ (hum mil e 
sessenta e sete reais e quatro centavos)/mês; 

4.1.3. Sistema de Patrimônio: R$ 872,82 (oitocentos e setenta e dois reais e 
oitenta e dois centavos)/mês; 

4.1.4. Sistema de Materiais (Almoxarifado): R$ 766,74 (setecentos e sessenta 
e seis reais e setenta e quatro centavos)/mês; 

4.2. O pagamento será efetuado mensalmente pela CONTRATANTE até o dia 10 
(dez) do mês subsequente ao vencido, por meio de cheque nominativo, 
transferência eletrônica ou depósito na conta corrente informada pela